

EMPOWER INDIA LIMITED

CIN NO: L51900MH1981PLC023931

**Regd. Off.: 25/25A, IInd Floor, 327,
Nawab Bldg, D. N. Road,**

Opp Thomas Cook, Fort, Mumbai - 400001.

E-mail: info@empowerindia.in

Tel: 022-22045044/55

Website: www.empowerindia.in

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to **Regulation 29** read with **Regulation 47** of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors is scheduled to be held on **Wednesday, 10th February, 2016** at its registered office, inter alia for consideration, approval and taking on record the **Unaudited Financial Results** for the Quarter and nine months ended on **31st December, 2015** and any other matter with permission of the Chair.

For Empower India Limited

Sd/-

Vinod Shinde

Director & CEO

DIN: 02585889

Date : 02.02.2015

Place : Mumbai

एम्पावर इंडिया लिमिटेड

सीआयएन: एल५१९००एमएच१९८१

पीएलसी०२३९३१

नोंदणीकृत कार्यालय: २५/२५ए, नवाब इमारत, २रा मजला, ३२७ डीएन रोड, फोर्ट, मुंबई-४००००१.

दूरध्वनी: ०२२-२२०४५०४४/५५

ई-मेल: info@empowerindia.in

वेबसाईट: www.empowerindia.in

सूचना:

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिग्यारमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम २९ सहवाचिता नियम ४७ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिधीत वित्तीय निष्कर्ष आणि अध्यक्षांच्या अनुमतीने इतर प्रकरणे विचारात घेणे व मान्यता देणे व नोंद पटावर घेणे याकरिता बुधवार दिनांक १० फेब्रुवारी, २०१६ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे.

एम्पावर इंडिया लिमिटेड करिता

सही / -

विनोद शिंदे

सीईओ व संचालक

ठिकाण: मुंबई

(डीआयएन क्र.:०२५८५८८९)

दिनांक: ०२.०२.२०१६